起　诉　状（范本）

（合伙协议纠纷类）
原告张某某，男，1974年 5月 28日出生，汉族，住佛山市三水区西南街道健力宝路三十巷10座999。身份证号码:8888888888888，电话：6666666666

被告李某某，男，1980年 1月 19日出生，汉族，住佛山市三水区德兴路111号999。身份证号码:88888888888。电话：6666666666

诉讼请求

1、被告向原告支付退股股金380000元，并按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率从起诉之日起至实际支付之日止的利息；

2、本案诉讼费由被告承担。

事实和理由

被告在三水西南生产经营五金制品，后邀请原告合伙。原、被告于2014年XX月XX日达成合作意向，签订了《双方合资合作经营生产五金配件协议书》。2016年XX月XX日，原告以个人名义办理了营业执照，取名佛山市三水区XXX五金工具厂。2016年XX月XX日，原告因身体及年龄原因退伙，并与被告达成《退股协议书》，约定原告退出合作经营，由被告自行经营；被告向原告支付退股金380000元，半年内退清。但到2016年XX月，被告突然不知去向，无法联系，至今未向原告支付退股金无法联系。为维护原告合法权益，特诉请法院判令如上。
此致

佛山市三水区人民法院

　　起诉人：张某某
                                       XXXX年XX月XX日